
 
 

UCHWAŁA NR VII/48/23 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4 i 5 art. 214, ust. 1, art. 235 ust. 1, 2 i 3 oraz 
art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy w Brodach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Brody na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się przychody budżetu § 950 - Wolne środki, o których nowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy 
o kwotę 450 000,00 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XIII/80/22 Rady Gminy w Brodach z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2023 rok zmienia się treść § 3, § 4, które otrzymują nowe brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2 602 873,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2 538 106,00 zł., 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 64 767,00 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 4 902 973,00 zł. 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 2 300 100 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały”. 

§ 4. W uchwale Nr XIII/80/22 Rady Gminy w Brodach z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2023 rok zmienia się treść załączników: 

- Nr 5 ,,Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.'', który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- Nr 11 ,,Dotacje przedmiotowe w 2023 roku'', który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 2578



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Janusz Adamus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2578



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 450 000,00

01044 450 000,00

2650 450 000,00

450 000,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

Razem:

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy w Brodach Nr VII/48/23 z dnia 13 czerwca 2023 r.

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY

Nr dokumentu VII/48/23

Data podjęcia 2023-06-13

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/48/23

Rady Gminy w Brodach

z dnia 13 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2578



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

3

1

2

Rozchody ogółem:

1

2

3

2 000 000,00

3 038 206,00

2 300 100,00

280 000,00

20 100,00

                Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy w Brodach Nr VII/48/23 z dnia 13 czerwca 2023 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 4 902 973,00

64 767,00

1 800 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/48/23

Rady Gminy w Brodach

z dnia 13 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2578



w złotych

1 2 3 4 5 6

I.1. 010 01044 2650
Zakład Gospodarki

Komunalnej w Brodach ul.
Staszica 3   27-230 Brody

dopłata 1,82 do 1 m3
ścieków płynnych

bytowych 
410 000

I.2 010 01044 2650
Zakład Gospodarki

Komunalnej w Brodach ul.
Staszica 3   27-230 Brody

dopłata 2,40 do 1 m3 dla
usług odprowadzania

ścieków  
450 000

860 000Ogółem

Dotacje przedmiotowe w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
Zakres

Ogółem kwota
dotacji

§

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/48/23

Rady Gminy w Brodach

z dnia 13 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2578


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-16T09:21:24+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




